ATO 001-2019/2021 - FTPRN

Nomeação de Membros da Diretoria

ERNANE CÉSAR DE OLIVEIRA BASTOS,  presidente  da Diretoria  da

Federação de Tiro Prático do Estado do Rio Grande do Norte, nos usos das atribuições

que  lhe  são  conferidas  pelo  artigo  19,  IX,  c/c  art.  21,  ambos  do  Estatuto  Social,

resolve:

Art. 1º NOMEAR:

I. o Senhor TÁCITO ROCHA PEGADO NETO, brasileiro, casado, gerente

administrativo,  inscrito  no  CPF no  087.502.654-07  e  portador  do  RG nº  1.821.573

SSP/RN, filho de Tacildo Lucas Pegado e Maria Soraya Pessoa Mesquita, residente na

Rua Enock Garcia, 115, casa 115, Campinas, Macaíba/RN, CEP.: 59.280-000, FTPRN

nº 356, para ocupar o cargo de 1º TESOUREIRO da FTPRN, para a Gestão 2019/2021.

II.  o  Senhor  NEUDEMBERG  MEDEIROS  DA  NÓBREGA,  brasileiro,

casado, empresário, inscrito no CPF no 10.900.494-98, portador do RG no 1.873.495

SSP/RN,  filho  de  Nicomedes  Augusto  da  Medeiros  e  Maria  Nelsa  da  Nóbrega,

residente na Rua José Diniz, 256, Vila Altiva, Caicó/RN, CEP.: 59.300-000, FTPRN nº

179, para ocupar o cargo de  TESOUREIRO REGIONAL da FTPRN, para a Gestão

2019/2021.

III.  o  Senhor  ALYXANDRE  ALENCAR  FREIRE,  brasileiro,  casado,

comerciante, inscrito no CPF nº 645.658.313.68 e portador do RG nº 99010066291

SSP/CE, filho de José Edson Freire e Ana Celia Alencar de Medeiros, residente na Rua

Des. José Gomes da Costa, 1884, Capim Macio, Natal/RN, CEP.: 59040-060, FTPRN

nº 280, para ocupar o cargo de 1º SECRETÁRIO da FTPRN, para a Gestão 2019/2021.

IV.  o  Senhor  NEI  MOACIR  ROSSATTO  DE  MEDEIROS  JÚNIOR,

brasileiro, casado, administrador, inscrito no CPF nº 010.432.274-82 e portador do RG

nº 1663530 ITEP/RN, filho de Nei Moacir Rossatto de Medeiros e Maria Odila Souto de

Medeiros, residente na Rua Alameda das Mansões, 701, apt 207, candelária, Natal/RN,

CEP.: 59064-740, FTPRN nº 263, para ocupar o cargo de DIRETOR DE PATRIMÔNIO

da FTPRN, para a Gestão 2019/2021.

V.  o  Senhor  VICTOR  MAKOTO  EMILIÃO  OIKO,  brasileiro,  casado,

servidor  público,  inscrito  no  CPF nº  170.258.344-91 e  portador  do  RG nº  1901291

SSP/RN, filho de Kazuo Oiko e Dezia Emilião Oiko, residente na Avenida Jaguarari,

5100, casa 55, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP.: 59064-500, FTPRN nº 003, para ocupar o

cargo de DIRETOR DE TIRO da FTPRN, para a Gestão 2019/2021.

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir de sua assinatura, revogando-se as

disposições em contrário.

Natal/RN, 1º de abril de 2019.

Ernane Cesar de Oliveira Bastos

Presidente Biênio 2019/2021